
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №  

Про внесення зміни до складу 
учасників навчально-тренувального 
збору національної збірної команди 
України з велосипедного спорту 
(трек)

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220, з урахуванням листа Федерації велосипедного спорту від 
20.03.2023 № 122

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу учасників навчально-тренувального збору національної 
збірної команди України з велосипедного спорту (трек), затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 06.02.2023 № 575 "Про проведення навчально-
тренувального збору зі спеціальної підготовки (чоловіки, жінки, юніори, 
юніорки) національної збірної команди України з велосипедного спорту (трек) та 
затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2023 рік", таку зміну: пункт 8 викласти у такій 
редакції:

« 8 Дзіман Єлизавета Василівна спортсменка м. Львів ».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра                                                           Людмила ПАНЧЕНКО


